
Varış yeri: Acar Sokak -Kadiköy

46 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14ŞB otobüs Saatleri
Acar Sokak -Kadiköy Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:25

Salı 07:25

Çarşamba 07:25

Perşembe 07:25

Cuma 07:25

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

14ŞB otobüs Bilgi
Yön: Acar Sokak -Kadiköy
Duraklar: 46
Yolculuk Süresi: 73 dk
Hat Özeti:

14ŞB otobüs hattı (Acar Sokak -Kadiköy) arası 3 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Acar Sokak -Kadiköy: 07:25(2) Kadiköy-Şehit Şahinbey: 06:45 - 23:30(3) Şehit Şahinbey-Kadiköy: 05:30 - 21:20
Size en yakın 14ŞB otobüs durağınıbulmak ve sonraki 14ŞB otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

14ŞB otobüs saatleri ve hat haritası

Acar Sokak -Kadiköy Uygulamayı İndir14ŞB

Acar Sokak / Üsküdar Yönü

Ulus Caddesi - Üsküdar Yönü

Çekmeköy Yolu - Üsküdar Yönü

Hamza Yerlikaya Bulvari - Üsküdar Yönü

Dudullu - Kadiköy Yönü

Yukari Dudullu - Kadiköy Yönü

Modoko - Kadiköy Yönü

İ.M.E.S.

İmes Bulvari - Kadiköy Yönü

İmes E Kapisi - Kadiköy 19s Yönü

Dudullu Otogar - Kadiköy Yönü

Kemalpaşa - Kadiköy Yönü

Yunus Emre Özel Eğitim Merkezi - Taksim Yönü

Yenişehir Muhtarliği - Kadiköy 14sb Yönü

Pinar Sitesi - Kadiköy Yönü

Adigüzel Ortaokulu - Kadiköy 14sb Yönü

Sinpaş Koru Konutlari - Kadiköy 14şb Yönü

Ataşehir Bulvarı 9d

Ataşehir - Kadiköy Yönü

Ataşehir Plazalar - Kadiköy Yönü

Ataşehir Atatürk Mahallesi - Kadiköy Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14%C5%9EB/56162457/6568217/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&af_sub5=Control-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D56162457%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14%C5%9EB_Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_14%C5%9EB_Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y_%C4%B0stanbul_View


Varış yeri: Kadiköy-Şehit Şahinbey

62 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

14ŞB otobüs Saatleri
Kadiköy-Şehit Şahinbey Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:45 - 23:30

Salı 06:45 - 23:30

Çarşamba 06:45 - 23:30

Perşembe 06:45 - 23:30

Ataşehir Bulvari - Kadiköy Yönü

Mustafa Kanat Camii - Kadiköy Yönü

Siteler Girişi - Kadiköy Yönü

Vedat Günyol Caddesi - Kadiköy Yönü

Zübeyde Hanim Öğretmenevi - Kadiköy Yönü

Ataşehir Hal - E5 Kadiköy 19t Yönü

Çayir Caddesi - Kadiköy Yönü

Kozyataği Metro - Üsküdar Yönü

Yüzbeşevler - Kadiköy Yönü

Yenisahra - Kadiköy Yönü

Hastane - Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü 1 - Ziverbey / Kadiköy Yönü

Anakent Koleji - Kadiköy Yönü

Gözcübaba - Ziverbey / Kadiköy Yönü

Göztepe Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kadiköy
Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Kadiköy Yönü

Göztepe Prof. Dr Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Kadiköy Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Kadiköy Yönü

Kuyubaşi - Kadiköy Yönü

Ziverbey - Kadiköy Yönü

Kadiköy Belediyesi - Kadiköy Yönü

Söğütlüçeşme - Kadiköy Yönü

Altiyol - Kadiköy Yönü

Kadiköy Çarşi - Kadiköy Peron Yönü

Kadıköy - Rihtim1

Kadıköy - Rihtim1

Kadiköy Çarşi - Pendik Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14%C5%9EB/56162457/6568217/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14%C5%9EB/56162457/6467424/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y


Cuma 06:45 - 23:30

Cumartesi 06:45 - 23:20

Pazar 06:45 - 22:30

14ŞB otobüs Bilgi
Yön: Kadiköy-Şehit Şahinbey
Duraklar: 62
Yolculuk Süresi: 78 dk
Hat Özeti:

Altiyol - Pendik Yönü

Bariş Manço - Ziverbey Yönü

Kadiköy Belediyesi - Pendik Yönü

2.Hatboyu Sokak - Bostanci Yönü

Ziverbey - Pendik Yönü

Kuyubaşi - Pendik Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Pendik Yönü

Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Bostanci Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Pendik Yönü

Çemenzar - Pendik Yönü

Öğretmen Harun Reşit İlkokulu - Göztepe
Köprüsü Yönü

Şair Arşi Caddesi - Göztepe Köprüsü Yönü

Anakent Koleji - Göztepe Köprüsü Yönü

Hastane - Tuzla Yönü

Yenisahra - Kartal Yönü

Ataşehir Hal - Sarigazi Yönü

Zübeyde Hanim Öğretmenevi - Atasehir 19m
Yönü

Işıklar Caddesi 45vedat Günyol Caddesi -
Atasehir Yönü

Siteler Girişi - Atasehir Yönü

Mustafa Kanat Camii - Atasehir Yönü

Ataşehir Bulvari - Ataşehir Yönü

Ataşehir Atatürk Mahallesi - Atasehir Yönü

Ataşehir Plazalar - Atasehir Yönü

Ataşehir - Atasehir Yönü

Ataşehir Bulvarı 24c

Sinpaş Koru Konutlari - Çekmeköy 14şb Yönü

Adigüzel Ortaokulu - Çekmeköy 14şb Yönü

Pinar Sitesi - Çekmeköy 14şb Yönü

Yenişehir Muhtarliği - Çekmeköy 14sb Yönü

Yunus Emre Özel Eğitim Merkezi - Türkis Bloklari
Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14%C5%9EB/56162457/6467424/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y


Varış yeri: Şehit Şahinbey-Kadiköy

62 durak

14ŞB otobüs Saatleri
Şehit Şahinbey-Kadiköy Güzergahı Saatleri:

Necip Fazil Bulvari - Dudullu Yönü

Kemalpaşa - Sarigazi Yönü

Dudullu Otogar - Dudullu Yönü

İmes E Kapisi - Dudullu Yönü

İ.M.E.S. - Sarigazi Yönü

Modoko - Sarigazi Yönü

Yukari Dudullu - Sultanbeyli Yönü

Dudullu - Sultanbeyli Yönü

Necip Fazil Kisakürek - Sultanbeyli Yönü

Hamza Yerlikaya Bulvari - Çekmeköy Yönü

Çekmeköy Yolu - Çekmeköy Yönü

Ulus Caddesi - Çekmeköy Yönü

Acar Sokak - Çekmeköy Yönü

Çavuşbaşi Caddesi - Çekmeköy Yönü

Mimar Sinan Caddesi - Şahinbey 9ş Yönü

Siteler - Şahinbey Mah. Yönü

Özdil Sokak - Şahinbey Yönü

Refah Camii - Şahinbey Mah. Yönü

Bayraktar Sokak - Kadiköy Yönü

Nilüfer Sokak - Şahinbey Mah. Yönü

Arkadaş Sokak - Şahinbey Mah. Yönü

Senem Sokak - Şahinbey Yönü

Çekmeköy Spor Salonu - Sahinbey 9s Yönü

Necip Fazil Kisakürek Caddesi - Yeşiltepe Yönü

Hamidiye - Şahinbey Yönü

Ulubatli Hasan Caddesi - Güven Sitesi Yönü

Şahinbey Atatürk Caddesi - Sahinbey Yönü

Öğretmenler Sitesi - Sahinbey Yönü

Güven Sitesi - S.Sahinbey Yönü

Şehit Şahinbey

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14%C5%9EB/56162457/7196820/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y


HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE Pazartesi 05:30 - 21:20

Salı 05:30 - 21:20

Çarşamba 05:30 - 21:20

Perşembe 05:30 - 21:20

Cuma 05:30 - 21:20

Cumartesi 05:40 - 21:20

Pazar 05:40 - 21:10

14ŞB otobüs Bilgi
Yön: Şehit Şahinbey-Kadiköy
Duraklar: 62
Yolculuk Süresi: 83 dk
Hat Özeti:

14ŞB otobüs Hattı Haritası

Şehit Şahinbey

Güven Sitesi - Ümraniye Yönü

Barış Yolu Caddesi 1a2

Şahinbey Atatürk Caddesi - Dudullu Yönü

Ulubatli Hasan Caddesi - Kadiköy Yönü

Hamidiye - Ümraniye Yönü

Çekmeköy Spor Salonu - Kadiköy Yönü

Senem Sokak - Ümraniye Yönü

Arkadaş Sokak - Ümraniye Yönü

Bayraktar Sokak - Şahinbey Yönü

Refah Camii - Ümraniye Yönü

Özdil Sokak - Üsküdar Yönü

Siteler - Kadiköy Yönü

Mimar Sinan Caddesi - Üsküdar Yönü

Çavuşbaşi Caddesi - Üsküdar 9ç Yönü

Acar Sokak / Üsküdar Yönü

Ulus Caddesi - Üsküdar Yönü

Çekmeköy Yolu - Üsküdar Yönü

Hamza Yerlikaya Bulvari - Üsküdar Yönü

Dudullu - Kadiköy Yönü

Yukari Dudullu - Kadiköy Yönü

Modoko - Kadiköy Yönü

İ.M.E.S.

İmes Bulvari - Kadiköy Yönü

İmes E Kapisi - Kadiköy 19s Yönü

Dudullu Otogar - Kadiköy Yönü

Kemalpaşa - Kadiköy Yönü

Yunus Emre Özel Eğitim Merkezi - Taksim Yönü

Yenişehir Muhtarliği - Kadiköy 14sb Yönü

Pinar Sitesi - Kadiköy Yönü

Adigüzel Ortaokulu - Kadiköy 14sb Yönü

Sinpaş Koru Konutlari - Kadiköy 14şb Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14%C5%9EB/56162457/7196820/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/14%C5%9EB/56162457/7196820/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1677736-56162457&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Acar%20Sokak%20-Kadik%C3%B6y


Ataşehir Bulvarı 9d

Ataşehir - Kadiköy Yönü

Ataşehir Plazalar - Kadiköy Yönü

Ataşehir Atatürk Mahallesi - Kadiköy Yönü

Ataşehir Bulvari - Kadiköy Yönü

Mustafa Kanat Camii - Kadiköy Yönü

Siteler Girişi - Kadiköy Yönü

Vedat Günyol Caddesi - Kadiköy Yönü

Zübeyde Hanim Öğretmenevi - Kadiköy Yönü

Ataşehir Hal - E5 Kadiköy 19t Yönü

Çayir Caddesi - Kadiköy Yönü

Kozyataği Metro - Üsküdar Yönü

Yüzbeşevler - Kadiköy Yönü

Yenisahra - Kadiköy Yönü

Hastane - Kadiköy Yönü

Göztepe Köprüsü 1 - Ziverbey / Kadiköy Yönü

Anakent Koleji - Kadiköy Yönü

Gözcübaba - Ziverbey / Kadiköy Yönü

Göztepe Ağiz Ve Diş Sağliği Merkezi - Kadiköy
Yönü

Mustafa Mazhar Bey Sokak - Kadiköy Yönü

Göztepe Prof. Dr Süleyman Yalçin Şehir Hast. -
Kadiköy Yönü

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi -
Kadiköy Yönü

Kuyubaşi - Kadiköy Yönü

Ziverbey - Kadiköy Yönü

Kadiköy Belediyesi - Kadiköy Yönü

Söğütlüçeşme - Kadiköy Yönü

Altiyol - Kadiköy Yönü

Kadiköy Çarşi - Kadiköy Peron Yönü

Rihtim - Ibrahimaga Yönü

Kadıköy - Rihtim1



14ŞB otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.
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